- L17 \varnothing |n ipso xciſaerio |zbre fun| : rēcondiāē : ē | d f^orī ē | ſororeſ : \varnothing |bī fun| xuiāznāēſ : u^o \varnothing |bidēm : d^on^o ſupduſerūn| : ē |n uide ſc^oz p^oſebēriūn| ſub mēn^o d^o ipſē zbbē . ē dē-|pſē ſi|jē m^oz |zm ſupēriūſ n^ozāi : zbēzūn| : ē poſidēzūn| iſao quē-|n aēſ=āzmēn=āo rēſonēn| : d^o |llōſ
- L18 monzſāzriōſ aēnēzūn| |llōſ ſznoſ ē |nāēmērzāz : poſā pēzrāē confēſſiōniſ ē nēc uindēn| nēc donēn| nē-pēzriēn| dē-|iſao : quē-|n aēſāzmēnāo rēſonē nēquē z d rēz nēquē z-comiāē nēquē z b-ē^opco ducēnſē nēc z d-num|ō |ēriſ omo āzm uoſ quomodo ē poſāēri=āzāiſ mēē : \varnothing |bī xuiāzn=āēſ ſuērun| num|z
- L19 |jēnājē : non zuezūn| dē-|iſao quē-|n aēſāzmēnāo rēſonē |n-num|z quē pēzſ |ndē-z|jgo ēz=ārzniōzrē pro-num|z=quē zcājo . nēc uindēr nēc donēr nēc aēſāzrē : ē z|jguno omiē dē-|iſao quē-|n aēſāzmēnāo rēſonē z|jgo |ndē quēſiēri dēzrē |n z|jz pēzrāē . z d quē|juē omiē : non zuezūn| |icēnājē : pro-|llō dēzrē
- L20 d-ſub iſāz ſcripaurē ē |ſēdēz| ēz-cuminiōzāz ē cum |udē arēdiāorē z bēz| pēzrāicirio |n ēāērēz : dēmnē=ājōnē : ē |n p^opēr dēmnēz : ſc^ozriōz pēzriē poſā pēzrāē ipſiūſ aēſāzmēnāi quēn=āo |ndē dēdēriā dup|zāo : ē -|nſup zuri āz|ēn=āz : ē z-rēz z-comiāē z|jo āzmāo : ē unc ſzccāum n^om plēnēz
- L21 ob=āi=nēz| ſirmi=dē/āē/ |n cum=āiſ aēm=pori^oz rouorēm : ſzccāz ſēriēſ znniājo aēſāzmēn=āi : nd^om diē ēriā v11110 k mēzrciōzſ : ērz dccccxxx . vē gon=dēſin=d-|pro|jſ ēruſ ē z d=ōſin=dē |n-znc ſēriēſ aēſāzmēnāi mēnum . mēz zſrmo [(SM) g=ō=n=dēſi^od]
- C01 (XP) Mēnēm=d^o mēnēm di^oz zſrmo | ſuzriūſ diēgun^oz zſrmo
- C02 (XP) z dōſindē mēn^oz mēz quōſ ſēciā zſrmo [(SM) z=d=ō] | āēō=dilē gudiniōz zſrmo
- C03 (XP) gudiniōz gundēſz|biōz zſrmo : rodōſin^od diēgun^oz zſrmo | Rodoriūſ zſrmo āēllō āēonēniōzi zſrmo
- C04 (XP) Fro|loni mēn^oz mēz zſrmo (S)
- SN (XP) RAnēmiriūſ p^or^o \varnothing hēc n^o mēn^oz | mēz

2. transcrição diplomática (sem notas críticas)

- ᠙01᠑ |^{L01} (*chrismon*) Dubium quidem nom est set plerisque manet comnitem adque ordinamus eum in ueridate heo quod ego Gondesindus prolis Erus et Adosinda accepit mulier in coniumgio nomine Enderquina, commento |^{L02} Pala filla dux Menemndus Gutierizi et Ermesinda, iermana de domna Geluira regina, qui fuit mulier de Ordonius rex, mater Ranemirus principe, unde abuit filius nominibus Suarius, Ermesinda, et Adosinda et Froilo.
- ᠙02᠑ Et ista Froilo |^{L03} fuit cum infirmitate nata in nostro peccato quia non est pro in leigato sedere.
- ᠙03᠑ Et quando uidimus tale uisionem que nobis Dominus dedit in nostro peccato quintamus nostro ganato et nostras uillas et engenuamus nostros serbos ut Dominus sedeat propitius |^{L04} propitius ad peccatis nostris.
- ᠙04᠑ Et facimus monesterios in nostr[as] uillas qui sunt inter Durio et Vauga: in uilla Acibeto, it est uogabulo Sancti Migaheli Arcangeli et sociorum eius, et in uilla Sanganeto, monesterio uocabulo Sancti Cristoforo et comitum eius |^{L05} et Sancta Eolalia qui ibidem ab antiquis fundata est.
- ᠙05᠑ Et testauimus ad ipso Acisterio de Aciueto uilla de Fornos media, et quinta de nostro ganato et de nostras ereditates de Durio in Voaga et ipsa uilla ubi fundatum est integra per suis antiquiores terminis.
- ᠙06᠑ Et acisterio Sancti |^{L06} Christoforo ipsa uilla Sanganeto integra per suis terminis exeptis Vilar de Elderiz que dedimus ad Abdelgar Mauro.
- ᠙07᠑ Et inter Dorio arcis ripa Tamar fecimus monesterium in uilla uocidata Dides it est uocabulo Sancto Petro et testauimus ad ipso acisterio V. de nostras |^{L07} uillas de quantas abuimus in ipsa terra nominibus ipsa uilla Dides integra cum aiuncionibus suis, uilla Salseto, uilla de Vanzas, et uilla Tercolegio, ipsas uillas integras, et in teritorio Karnota larinio integro, et in Nemancos uilla Ermilli integra, uilla Mallis.
- ᠙08᠑ Et post hec ipsum |^{L08} factum dedimus ipso acisterio in manus de Domno Desterigo aba et illos acisterios inter Durio et Voaga Aciueto et Sangane<to> ad ipse abba iam nominato ut sedeat ista filla mea Froilo in ipsos acisterios sub manus de ipse abba et conteneant ea et sub manus de Domna Geluira |^{L09} Abatisisa.
- ᠙09᠑ Et dedit ad ipsa filia mea C de meos serbos inter barones et mulieres ad deseruiendum sicut in mea V^a exirunt ut seruiant ad illa pro ingenuos dum uida uissceri et post ouito suo uadant ubi uolerint illos et filios et neptus qui de eos nati fuerint et ex |^{L10} proienie illorum et non abeant licentia ex genere meo acrepantare illos pro a seruicio.
- ᠙10᠑ Et post hec migravi ipsa conpare mea Enderquina de oc seculo et partibi cum ipsos filios meos iam superius nominatus meo ganato et meas uillas et mea criazom.
- ᠙11᠑ Et uenit in porcione filias meas |^{L11} Ermesinda et Adosinda uilla Abientes in ripa flubio Durio.